Prefeitura de
Santo André

SERVIÇO FUNERÁRIO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANDRÉ
DIRETORIA

Santo André, 13 de junho de 2025.

OFÍCIO Nº 010/2025-DIR. SFMSA
REFERENTE AO PROCESSO 1011/2025 CÂMARA
OFÍCIO 134/2025 - PORTARIA 328/2025

Excelentíssimo Senhor
Carlos Roberto Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de Santo André

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho pelo presente solicitar, nos termos da Lei
Municipal nº 3.394 de 04 de março de 1970, a indicação de dois membros suplentes dessa
Colenda Câmara, para o Conselho Administrativo do Serviço Funerário do Munícipio de Santo
André.

Ressaltamos que pelo ofício nº 134/2025, Processo nº 1011/2025 e portaria nº 328/2025
houve a indicação dos vereadores Sr. Renato Barros Santiago Filho - Renatinho e Ricardo
Alvares -, porém a Lei Municipal pede também a indicação dos dois suplentes o que passou
desapercebido por nós.

Posto, solicitamos a indicação de dois suplentes aos vereadores membros do conselho.

No aguardo de vossa manifestação, aproveito o ensejo para renovar protestos de alta
estima e distinta consideração.

Atenciosamente, '

VMl7ll,..,.,lirapani
ndente do SFMSA

Rua João Belletato, nºl 11, Jardim Bela Vista, Santo André - CEP 09040-230
Contatos: tel (55) (11) 4433-3544 - Fax (55) (11) 4433-3547

E-mail: fiscalizacao@sfmsa.sp.gov.br
Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade

com o identificador 3100360036003000330034003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.